证券代码：000078                证券简称：海王生物          公告编号：2018-052

债券代码：112535                债券简称：17 海王 01

深圳市海王生物工程股份有限公司

关于 2017 年度第一期短期融资券兑付完成的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市海王生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月22日召

开的第六届董事局第三十一次会议及2016年5月19日召开的2015年年度股东大会

审议通过了《关于拟发行债务融资工具的议案》；2016年5月25日召开第六届董事

局第三十四次会议审议通过了《关于本次发行短期融资券的议案》。同意公司发

行规模不超过人民币5亿元的短期融资券。公司于2017年2月收到中国银行间市场

交易商协会出具的《接受注册通知书》（中市协注[2017]CP16号），公司短期融资

券获准注册，公司短期融资券注册金额为5亿元。

2017年7月，公司发行2017年度第一期短期融资券，发行总额度为5亿元。

上述内容详见公司于2016年4月26日、2016年5月20日、2016年5月27日、2017

年2月23日、2017年7月12日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网上的相关公告。

公司2017年度第一期短期融资券（债券简称：17海王生物CP001，债券代码：

041762023）于2018年7月11日到期，公司已在到期日兑付了该短期融资券本息。

本次付息兑付总额共计人民币527,000,000.00元，由银行间市场清算所股份有限

公司代理划付至债券持有人。

特此公告。

深圳市海王生物工程股份有限公司

董  事 局

二〇一八年七月十一日